
招标公告
招标单位：新疆长润建筑

工程有限公司。工程名称：若

羌 工 业 园 区 危 化 品 运 输 车

辆 专 用 停 车 场 项 目 — 消 防

工 程 材料、设备采购。招标

内容：遥控移动消防炮、高压

水枪、消防水泵、火灾探测

器、可燃气体探测器、有毒

气体探测器、设备接线箱、

全套消 防 报 警 主 机 等 消 防

工程材料、设备采购。实施

地 点 ：若 羌 县 。 招 标 方

式：公开招标。招标代理公

司：新疆鼎鸿工程管理服务

有限公司。联系人：杨女士，

电话：18209969218 。 其 他 详

见 ：元 博 网（原 采 购 与 招

标网）。

招标公告
项目名称：锦天家园小区

新能源充电桩基础配套设施

施工项目(二次)；建设单位：库

尔勒公共停车场服务管理有

限 公 司 ；建 设 内 容 ：新 建

800KV· A 箱式变压器一座，

120KW 直流式电动汽车充电

桩5台；7KW交流式电动汽车

充电桩 6 台，具体内容详见工

程量清单。投资额：56 万元；

招标方式：竞争性磋商；其他

内容详见采购与招标网（https:

//www.chinabidding.cn/）。招

标代理机构：中洲宏腾工程管

理有限公司。联系人：朱女

士，联系电话：13325509282。

公 告
库尔勒公共停车场服务

管理有限公司：截至 2023 年 7

月 2 日，你与我公司签订的智

慧嘉苑停车场《使用权移交协

议》已到期。协议期内，你公司

未实际履行管理义务，限贵公

司于本公告见报之日起7日内

到智慧嘉苑商业外围停车场清

理场地，对现场损坏的监控、广

场砖、路面进行原样恢复，逾期

未清理、恢复原状的，后果自

负，我公司保留追诉的权利。

联系电话：15109963629。

库尔勒拓金源房地产开

发有限责任公司

2025年8月4日

对外出租公告
一、项目名称：上户镇杜

尔比村130亩温室大棚对外出

租。二、出租人：上户镇杜尔

比村股份经济合作社。三、项

目概况：130 亩，28 个温室大

棚，共 63095 平方米（长 4206

米、宽 15 米）及配套设施设

备 。 大 棚 位 于 上 户 镇 杜 尔

比村一组二组主路南边，距

离 市 区 8 公 里 ；土 地 肥 沃 ，

交通便利；租赁期及租金面

议。四、租赁要求：承租方

在 租 赁 期 间 应 遵 守 国 家 法

律法规，不得从事违法经营

活 动 ，且 不 得 将 大 棚 转 租

他 人 。 如 发 现 承 租 方存在

违规行为，出租方有权解除

租赁合同并收回大棚。五、

联系人及电话：艾亥提·艾麦

提 13139858311， 王 开 河

15999017188，迪力木拉提·吾

麦尔 17399076537。欢迎有意

者来电咨询，共同为发展壮大

村集体经济贡献力量。

库尔勒市上户镇杜尔比

村股份经济合作社

2025年8月4日

声 明
由项目承包人刘拴成承

包的库尔勒市库尉苗圃基地

建设项目 2 标段，现已竣工定

案。本人刘拴成作出声明，与

本人相关的债权债务由本人

刘拴成负责。特此声明。

声明人：刘拴成

2025年8月4日

招标公告
项目名称：库尉北路西侧

43 号小区办公楼维修改造项

目，建设单位：库尔勒陆港商贸

物流（集团）有限公司；建设内

容：室内装修，总面积1100㎡。

具体内容详见工程量清单。投

资额：61万元；招标方式：竞争

性磋商；其他内容详见采购与

招 标 网（https://www.china-

bidding.cn/）。 招 标 代 理 机

构：中洲宏腾工程管理有限公

司，联系人：朱女士，联系电

话：13325509282。

认尸启事
田笑云，男、汉族、52岁，身

高 ：1.73 米 左 右 ，身 份 证 号

码 ：210703197210173216，户

籍：辽宁省锦州市凌河区菊花

里123-2号。2025年5月13日

被巴音郭楞蒙古自治州救助

站救助，2025年6月16日在库

尔勒市老年病医院因病抢救

无效死亡。望其家属及朋友

在 30 日内尽快与巴音郭楞蒙

古自治州救助站联系，处理其

善后事宜。如在 30 日内无人

认领，巴音郭楞蒙古自治州救

助站将按照民政部《生活无着

的流浪乞讨人员救助管理机

构工作规程》民发[2014]132号

之第七十四条进行处理。联

系电话：0996-2695083。

巴音郭楞蒙古自治州救

助站

2025年7月15日

◆刘霞遗失库尔勒鸿雁新区

建设投资有限公司开具的观

棠云邸小区 10 号楼二单元

202 室新 M-0765J 车位费收

据 ，金 额 ：720 元 ，票 据 号

码：0113608，开票日期：2025

年 2 月 11 日，现声明作废。

◆刘艳华的房屋所有权证遗

失，房屋坐落于尉犁县建设路

4号小区3幢4单元7层701室

56，证 号 ：尉 房 权 尉 犁 字 第

00010684号，现声明作废。

◆且 末 县 博 航 机 械 租 赁

部 在 中 国 农 业 银 行 股 份

有 限 公 司 且 末 县 支 行 办

理 的 开 户 许可证遗失，核准

号 ： J8885000308301， 账

号：30345201040019729，现声

明作废。

◆白小荣遗失库尔勒汇嘉时

代商业投资有限公司开具的

汇嘉时代广场嘉品汇简约生

活馆收款收据两张，开票日期

均为2021年5月10日，票据号

码分别为：1906645（履约保证

金：10000 元）、1906646（质保

金：5000元），现声明作废。

◆文 霞 的 房 屋 所 有 权 证 遗

失，房屋坐落于库尔勒市萨

依巴格辖区退水渠路 16 号

盛 世 名 居 15 栋 2 单 元 1 层

102 室，证号：房权证库字第

2011057213 号 ， 建 筑 面

积：116.09m2，现声明作废。

◆中普华泰科技（深圳）有限

公司铁门关分公司公章遗失，

序列号：6622220003228，现声

明作废。

◆中 普 华 泰 科 技（深 圳）有

限 公 司 铁 门 关 分 公 司 财 务

专 用 章 遗 失 ， 序 列

号 ：6622220003226，现 声 明

作废。

◆中 普 华 泰 科 技（深 圳）有

限 公 司 铁 门 关 分 公 司 合 同

专 用 章 遗 失 ， 序 列

号 ：6622220003229，现 声 明

作废。

◆中 普 华 泰 科 技（深 圳）有

限 公 司 铁 门 关 分 公 司 发 票

专 用 章 遗 失 ， 序 列

号 ：6622220003227，现 声 明

作废。

◆ 新 疆 嘉 兰 优 居 贸 易 有

限 公 司 公 章 遗 失 ，序 列

号 ：6528010115940，现 声 明

作废。

◆新 疆 嘉 兰 优 居 贸 易 有 限

公司财务专用章遗失，序列

号 ：6528010115941，现 声 明

作废。

更 名
◆蒲龙龙更名为蒲龙，（身份

证号码：652801198207172213）

九鼎市场商业楼招租
库尔勒市铁克其乡

和静路九鼎市场1号楼对
外分零或整体招租。
联系人：时先生 14799070795

国有土地转让或合作
库尔勒市英下乡英下路南

侧、融合大道西侧222.7亩国有
商业建设用地对外转让或合作。
联系人：时先生 14799070795

库尔勒凯旋公馆2室2厅80㎡，精
装观景房。联系电话：18095859985。

广告
2025年8月4日 星期一

编辑 杜媛 校对 朱珠12

本报地址：新疆库尔勒市建国北路 118号 邮编：841000 总编办：2212513 新闻热线：2212555 新闻中心：2212525 2213825 编辑中心：2212535
广告中心：2012012 2212616 发行中心：2212600 2022499 月价：24元 年价：288元 印刷：巴州日报印务有限责任公司 电话：2024204

（上接8月1日11 版）

启示：理性购彩，远离违法犯罪

福利彩票是国家公益彩票，其目的是筹集公益金

支持公益事业发展。每购买一张彩票，都意味着对公

益事业的一份贡献。广大公众应理性看待彩票，根据

自己的经济实力合理安排购彩资金。

在上述案例中，无论是甘某还是陈某，都幻想通

过彩票实现一夜暴富，却忽略了彩票本是概率游戏，

中奖更是小概率事件。如果把彩票当作改变命运的

捷径，盲目投入大量资金，最终不仅无法实现财富梦

想，反而可能带来沉重负担，甚至由于心态失衡“误入

歧途”。

在此，中国福利彩票提醒您：

作为代销者应提高安全防范意识。在经营过程

中，实时留意店内情况，切勿因“熟客”身份放松警

惕，确保店内财物安全；加强店内安全防范措施，如

安装高清监控设备、张贴警示标语等；完善库存管理

流程，让不法分子无可乘之机，一旦发现可疑人员或

异常情况，要及时采取措施并报警，以避免您受经济

损失。

作为购彩者要知法守法，通过合法途径参与

购彩，莫要因一时贪念而丧失理性。通过盗窃等

非法手段获取钱财，必将受到法律的严惩；若发

现他人盗窃，应及时向警方举报。

君子爱财，取之有道。每个人都应该坚守法律和

道德的底线，通过正当途径追求财富和幸福，不要让

“一夜暴富”的幻想蒙蔽了双眼，更不要因为一时贪念

而毁了自己的一生。让我们共同营造健康、和谐、诚信

的购彩环境，让彩票真正成为传递公益与快乐的桥梁。

（福彩 宣)

温馨提示
巴州福彩提醒您：购彩时请

在由新疆福利彩票发行中心颁发
“代销证”的销售网点购彩。

中国福彩，一起造福！

欢迎关注巴州福彩微信公众
号，了解更多内容。

服务热线：0996-2502203

彩票“顺手牵羊”？终将落入法网！


